Проект

Постановление

Администрации города Иванова

От ___________                              №___________

г. Иваново, Ивановская область

О признании утратившим силу постановления Администрации города Иванова от 06.12.2011

№ 2823 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Утверждение расписания (интервалов) движения автомобильного транспорта и городского

наземного электрического транспорта общего пользования в городе Иванове по маршрутам

регулярных перевозок» (в редакции постановления Администрации города

Иванова от 15.01.2014 № 35)

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации, в связи с принятием Федерального закона от 13.07.2015

№ 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь

пунктом 19 части 3 статьи 44, пунктом 6 части 2 статьи 49 Устава города Иванова,  Администрация

города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Иванова от 06.12.2011

№ 2823 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Утверждение расписания (интервалов) движения автомобильного транспорта и городского

наземного электрического транспорта общего пользования в городе Иванове по маршрутам

регулярных перевозок» (в редакции постановления Администрации города Иванова от 15.01.2014

№ 35)

2. Настоящее постановление вступает в силу с 11.01.2016.

Глава города Иванова                                                                                                           А.А. Хохлов

consultantplus://offline/ref=515789D8611624A0E539D9DC0618B4D9006743BD23D518F95A3797556FvAs6M